. ዓመታት ወደኋላ ተመልሰን መዝሙሮቹን ስንዘምር የቆምንባቸውን ቦታዎች ሁሉ እስከምናስታውስ ድረስ በትዝታ የነጎድን ነበርን። ጋሼ አማኒ ለሰጠን ጥንካሬና በራስ የመተማመን መንፈስ አመሰግንነው፤ አርዓያነቱን አክበርነው፤ የተሰማንን ሁሉም ነገርነው፤ በሁላችንም ፊት ላይ የደስታ ፍካት ገጽታ ይነበብ ነበር፤ ጋሼ አማኒም ተደሰተ፤ ለአንድ መምህርና ታላቅ ወንድም ከዚህ በላይ ምንስ ሊያስደስተው ይችላል. . . ?!

የከርሞ ሰዎች ይበሉን!

ጌታቸው አበራ
ሕዳር 2010 ዓ/ም
(ኑቪምበር 2017)